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SAMMANFATTNING ANDRA KVARTALET  

1 APRIL – 30 JUNI 2021 
• Nettoomsättning 0 TSEK (19) 

• Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) -2 078 TSEK (-1 104) 

• Resultat efter finansiella poster -2 128 TSEK (-1 105) 

• Resultat per aktie före utspädning uppgick till -0,78 SEK (-0,03) och efter utspädning -0,74 SEK (-

0,03). 

Justerat resultat exkluderat exceptionella kostnader av engångskaraktär (notering på Spotlight Stock 

Market) 

• Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) -1 073 TSEK 

• Resultat efter finansiella poster -1 123 TSEK 

• Resultat per aktie före utspädning uppgick till -0,41 SEK (-0,03) och efter utspädning -0,39 SEK (-

0,03). 

 
 

Väsentliga händelser under andra kvartalet: 
 

Cricket Manager 
Utvecklingen av Wicket Gamings första speltitel Cricket Manager fortgick under andra kvartalet och går i allt 
väsentligt enligt plan. 
 

Godkännande för notering 
Wicket Gaming fick den 18 juni ett villkorat godkännande från Spotlight Stock Market avseende notering av 
bolagets aktier på Spotlight Stock Market. Villkoret avsåg kravet på rörelsekapital och ägarspridning. Som ett led 
i noteringsprocessen genomgick bolaget en due diligence på uppdrag av Spotlight Stock Market. I rapporten 
konstaterades att bolaget uppfyllde kraven för notering. Inför noteringen genomgick bolagets medarbetare och 
styrelseledamöter Spotlight Stock Markets utbildning om börsregler.  
 

Väsentliga händelser efter periodens utgång: 
 

Övertecknad nyemission 
Inför noteringen genomförde Wicket Gaming under juli månad en nyemission av aktier riktad till allmänheten. 
Emissionskursen var 7 SEK. Nyemissionen tecknades till 346%. Genom erbjudandet och den utnyttjade 
övertilldelningsoptionen tillfördes bolaget en total emissionslikvid om cirka 21,2 MSEK före avdrag för 
emissionskostnader om cirka 1,5 MSEK. Av emissionslikviden erlades 1 MSEK genom kvittning. Genom 
kvittningen minskade posten övriga skulder i balansräkningen med samma belopp (se s. 7).  
 

Börsnotering 
Den 22 juli inleddes handeln med bolagets aktie på Spotlight Stock Market. Aktien stängde på kursen 9,15 SEK 
vilket motsvarade en uppgång jämfört med emissionskursen om 30,71%. 

 

Samarbetsavtal med meriterade spel- och designstudios 
Bolaget signerade under juli ett samarbete med spelutvecklaren Linked Dimensions och den grafiska studion 
Unger & Fiedler, som båda ingår i Wegesrand Group. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Delårsrapport Q2 | 2021 3 

 

 

VD HAR ORDET 
 

Jag vill återigen välkomna alla nya aktieägare till Wicket Gaming och ser 

med stor tillförsikt fram emot en intensiv och spännande höst där 

lanseringen av vår första titel, Cricket Manager, ligger i högsta fokus.  

”uppnå 10 miljoner nedladdningar i 
utgången av 2022.” 
 

Indien är den största cricketmarknaden och växer idag med cirka 60 

miljoner nya mobilanvändare per år. Marknadspotentialen är enorm och 

vi ser goda möjligheter till att bli en ledande aktör inom 

managerspelgenren i Indien. Vår målsättning för Cricket Manager höjer 

vi nu till att uppnå 10 miljoner nedladdningar i utgången av 2022. 

 

Genom vårt senaste samarbete med Linked Dimensions och Unger & 

Fiedler har vi nu accelererat produktionen av Cricket Manager. Tack 

vare det fördjupade samarbetet med dessa samarbetspartners ser vi 

dessutom över möjligheten att stärka vår pipeline / spelportfölj och 

initierat diskussioner av spel nummer två. 

 

”offensiv förvärvsdriven strategi” 
 

Styrelsen har antagit en offensiv förvärvsdriven strategi med 

målsättning att etablera en stark marknadsposition på relevanta 

målmarknader såsom Indien. Här ämnar vi att sondera terrängen inom 

spel- och mediasegmentet och lokalisera förvärvskandidater där värde 

bevisas genom synergier och tillväxtpotential. 

 

Att nu bredda vår ambitionsnivå med en förvärvsdriven strategi medför 

en rad nya möjligheter. Genom den kunskap och erfarenhet som Wicket 

Gaming besitter är vi övertygade om att vi kan realisera vår vision om 

att bli en stark aktör på framförallt den snabbt växande indiska 

mobilspelsmarknaden. 

 

Nu kör vi! 

 

Eric De Basso, VD 

Wicket Gaming AB 
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AKTIEN 
Wicket Gaming AB har en pågående noteringsprocess med avsikt att notera aktien på Spotlight Stockmarket 

under första halvåret 2021. 
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Aktien 

Wicket Gaming AB noterades på Spotlight Stock Market den 22 juli 2021. Spotlight Stock Market är ett 

värdepappersbolag under Finansinspektionens tillsyn och driver en handelsplattform (MTF). Bolagets 

kortnamn är WIG och ISIN-kod SE0015811377.  

 

Antalet aktier i Wicket Gaming efter den nyemission som skedde inför noteringen uppgår till 5 752 676. 

 

Ägarförteckning 

Ägarförteckning kan tillhandahållas på bolagets hemsida www.wicketgaming.com. 

 

Antal aktier vid periodens utgång (innan notering) 

Antal utestående aktier per 2019-12-31: 33 327 313 aktier 

Antal utestående aktier per 2020-06-30: 33 327 313 aktier 

Antal utestående aktier per 2020-12-31: 49 526 755 aktier 

Antal utestående aktier per 2021-06-30: 2 726 338 aktier * 

 
*Justerad för nyemission om 5 000 005 aktier samt aktiesplit 1:20 

 

Redovisningsprinciper och revisionsberättelser 

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd 
BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Rapporten har upprättats enligt samma 
redovisningsprinciper som tillämpades i årsredovisning 2020-12-31. 

Ingen koncernredovisning har upprättats då dotterbolaget i Thailand är under avslutande likvidationsförfarande och är 
utan väsentlig betydelse. 

 

Granskning av revisor 

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av Bolagets revisor. 

 
Finansiell kalender 

Delårsrapport juli – september (Q3)  2021-11-25 

Delårsrapport oktober – december (Q4)  2022-02-25 

Årsredovisning    2022-04-01 

 
Utdelning 

Årsstämman den 16 mars 2021 beslutade att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret 2020. 

 

Information 

Denna information är sådan information som Wicket Gaming AB är skyldig att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersons (VD) försorg, för 
offentliggörande den 2021-08-25. kl. 08:00.

http://www.wicketgaming.com/
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RESULTATRÄKNING 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SEK 
2021-04-01 - 

2021-06-30 
2020-04-01 - 

2020-06-30 
2021-01-01 - 

2021-06-30 
2020-01-01 - 

2020-06-30 
2020-01-01 - 

2020-12-31 

Nettoomsättning 0 18 957 853 32 771 33 588 

Aktiverat arbete för egen räkning 662 368 227 697 1 095 295 347 697 707 697 

Övriga intäkter - - 1 950 - 7 294 

Rörelsens intäkter 662 369 246 654 1 098 098 380 468 748 579 

            

Inköp av tjänster -45 149 -245 014 -105 025 -470 195 -1 158 376 

Övriga externa kostnader -2 103 665 -908 793 -3 241 522 -1 321 049 -2 544 081 

Personalkostnader -587 660 -197 130 -1 127 962 -556 169 -838 947 

Övriga rörelsekostnader -3 696 -52 -7 366 -233 -842 051 

Rörelsens kostnader -2 740 170 -1 350 989 -4 481 875 -2 347 646 -5 383 455 

Rörelseresultat -2 077 801 -1 104 335 -3 383 777 -1 967 178 -4 634 876 

            

Resultat från andelar i koncernföretag - - - - -174 882 

Ränteintäkter - - - - - 

Räntekostnader -50 000 -373 -50 008 -422 -8 061 

Resultat efter finansiella poster -2 127 801 -1 104 708 -3 433 785 -1 967 600 -4 817 819 

Resultat före skatt -2 127 801 -1 104 708 -3 433 785 -1 967 600 -4 817 819 

Periodens resultat -2 127 801 -1 104 708 -3 433 785 -1 967 600 -4 817 819 
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BALANSRÄKNING 

 
 

SEK 2021-06-30 2020-06-30 2020-12-31 

TILLGÅNGAR       

Anläggningstillgångar       

Imateriella anläggningstillgångar       

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten 10 843 377 347 697 9 748 082 

Finansiella anläggningstillgångar       

Andelar i koncernföretag - 174 882 - 

Fördringar hos koncernföretag - 9 882 436 - 

Summa anläggningstillgångar 10 843 377 10 405 015 9 748 082 

        

Omsättningstillgångar       

Kortfristiga fordringar       

Övriga fordringar 451 765 120 833 105 667 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 43 203 788 962 

Kassa och bank 368 054 69 767 822 581 

Summa omsättningstillgångar 863 022 191 388 929 210 

SUMMA TILLGÅNGAR 11 706 399 10 596 403 10 677 292 

        

SEK 2021-06-30 2020-06-30 2020-12-31 

EGET KAPITAL OCH SKULDER       

Eget kapital       

Bundet eget kapital       

Aktiekapital 2 726 338 1 666 366 2 226 338 

Nyemission under registrering - 1 037 757 250 000 

Fond för utvecklingsutgifter 10 843 377 347 697 9 748 082 

Fritt eget kapital       

Överkursfond 22 771 701 17 921 069 21 420 781 

Balanserad vinst eller förlust -25 298 227 -9 984 728 -19 385 113 

Årets resultat -3 433 785 -1 967 600 -4 817 819 

Summa eget kapital 7 609 404 9 020 561 9 442 269 

        

Avsättningar       

Övriga avsättningar 641 345 - 641 345 

        

Kortfristiga skulder       

Leverantörsskulder 1 860 253 668 118 350 246 

Övriga kortfristiga skulder 1 056 000 120 206 284 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 539 397 907 604 37 148 

Summa skulder 4 096 995 1 575 842 1 235 023 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 11 706 399 10 596 403 10 677 292 
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KASSAFLÖDESANALYS 

 

 

 

 

 

 

 

 

SEK 
2021-04-01 - 

2021-06-30 
2020-04-01 - 

2020-06-30 
2021-01-01 - 

2021-06-30 
2020-01-01 - 

2020-06-30 
2020-01-01 - 

2020-12-31 

Den löpande verksamheten           

Resultat efter finansiella poster -2 077 801 -1 332 032 -3 383 785 -1 967 600 -4 817 819 

Justering för poster som inte ingår i 
kassaflödet 

-50 000 -373 0 0 1 658 848 

Kassaflöde från den löpande 
verksamheten  
före förändringar av rörelsekapital 

-2 127 801 -1 332 405 -3 383 785 -1 967 600 -3 158 971 

            

Kassaflöde från förändringar i 
rörelsekapital 

          

Ökning (-) / Minskning (+) av 
rörelsefordringar 

705 521 -69 661 -56 118 9 212 24 205 

Ökning (+) / Minskning (-) av 
rörelseskulder 

1 915 216 911 119 2 479 751 1 218 050 235 885 

Kassaflöde från den löpande 
verksamheten 

492 936 -490 947 -960 152 -740 338 -2 898 881 

            

Investeringsverksamheten           

Investeringar i immateriella 
anläggningstillgångar 

-662 368 -200 000 -1 095 295 -347 697 -707 697 

Lån till dotterbolag 0 0 0 -1 039 715 0 

Kassaflöde från 
investeringsverksamheten 

-662 368 -200 000 -1 095 295 -1 387 412 -707 697 

            

Finansieringsverksamheten           

Nyemission 0 538 357 1 500 002 1 037 757 3 379 519 

Emissionsutgifter 0 0 -18 625 0 -110 120 

Teckningsoptioner 119 543 0 119 543 0 0 

Kassaflöde från 
finansieringsverksamheten 

119 543 538 357 1 600 920 1 037 757 3 269 399 

            

Periodens kassaflöde -49 889 -152 590 -454 527 -1 089 993 -337 179 

Likvida medel vid periodens början 417 943 222 357 822 581 1 159 760 1 159 760 

Likvida medel vid periodens slut 368 054 69 767 368 054 69 767 822 581 
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EGET KAPITAL 

 
Kommentar till bolagets finansiella utveckling för det andra kvartalet 

Siffror inom parentes visar motsvarande period förra året. 

 

Nettoomsättning  

Nettoomsättningen för perioden 1 april 2021 – 30 juni 2021 uppgick till 0 TSEK (19). Den låga omsättningen är 
hänförligt till att bolaget fokuserat på produktutveckling. 

 

Rörelsekostnader 

Rörelsekostnaderna under andra kvartalet ökade till -2 740 TSEK (-1 351). Ökningen är främst hänförlig till 
investeringar i utveckling av spelet Cricket Manager samt kostnader för bolagets noteringsprocess på Spotlight 
Stock Market. Noteringskostnaderna har till större delen uppkommit under det andra kvartalet. 

 

Rörelseresultat  

Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till –2 078 TSEK (-1 104) för perioden med ett resultat före av- och 
nedskrivningar (EBITDA) på -2 078 TSEK, vilket är i linje med bolagets förväntan. Minskningen är hänförlig till 

högre rörelsekostnader som främst beror på kostnader av engångskaraktär om 1 005 TSEK avseende 
noteringsprocess för listning på Spotlight Stock Market. Justerat EBIT för det andra kvartalet efter exkluderat 
kostnader av engångskaraktär uppgick till -1 073 tkr TSEK (-1 105). 

 

Periodens resultat 

Periodens resultat uppgick till -2 128 TSEK (-1 105). 

 

Investeringar  

Periodens investeringar uppgick till 662 tkr och var hänförliga till utveckling av spelet Cricket Manager. 

 

Immateriella anläggningstillgångar 

Bolagets immateriella anläggningstillgångar utgörs av aktiverat arbete för utvecklingsarbete av egenanställd 
personal och externa utvecklingskostnader. Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad anläggningstillgång 

SEK 
Aktiekapital, 

nyemission 
under reg. 

Fond för 
utv. utgifter 

Överkursfond 
Balanserat 

resultat 
Årets vinst 

Belopp vid årets början 2021-01-01 2 476 338 9 748 082 21 420 781 -19 385 113 -4 817 819 

Nyemission 250 000   1 250 002     

Emissionsutgifter     -18 625     

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 
och liknande arbeten 

          

Teckningsoptioner     119 543     

Aktivering av utvecklingskostnader   1 095 295   -1 095 295   

Omföring balanserat resultat       -4 817 819 4 817 819 

Periodens resultat         -3 433 785 

Belopp vid periodens slut 2021-06-30 2 726 338 10 843 377 22 771 701 -25 298 227 -3 433 785 
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utgörs av samtliga direkt hänförbara utgifter vilket för den rapporterade perioden helt är hänförligt till löner och 
fakturerade kostnader. Immateriella anläggningstillgångar skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda 
nyttjandeperiod, vilken omprövas vid varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivnings prövas 
årligen. 

 

Avsättningar 

Dotterbolaget i Thailand är under avslutande likvidationsförfarande och är utan väsentlig betydelse. Bolaget har 
reserverat för alla kostnader som bedöms uppkomma i samband med avslutsprocessen. 

 

Eget kapital  

Bolaget genomförde under februari månad en nyemission om totalt 250 000 aktier (före omvänd split). 
Kostnader relaterade till Bolagets nyemission har avräknats direkt mot eget kapital och uppgår till totalt 19 TSEK. 
Det egna kapitalets utveckling finns separat redovisad i denna rapport. 

 

Kassaflöde  

Kassaflödet efter investeringar (justerat för förändringar av rörelsekapital) ökade som planerat jämfört med 
andra kvartalet 2020. Bolaget är i en intensiv fas med produktutvecklingen och uppbyggnaden av spelet Cricket 
Manager. De kommande månaderna kommer bolaget fortsätta att investera i produktutveckling och 
marknadsföring. 

 

NYCKELTAL 

 
 

SEK 
2021-04-01 - 

2021-06-30 
2020-04-01 - 

2020-06-30 
2021-01-01 - 

2021-06-30 
2020-01-01 - 

2020-06-30 
2020-01-01 - 

2020-12-31 

Nettoomsättning 0   18 957 853   32 771 33 588 

EBITDA -2 077 801   -1 104 335 -3 383 777   -1 967 178 -4 634 876 

EBIT -2 077 801   -1 104 335 -3 383 777   -1 967 178 -4 634 876 

Periodens resultat -2 127 801   -1 104 708 -3 433 785   -1 967 600 -4 817 819 

                

Rörelsemarginal % neg   neg neg   neg neg 

Vinstmarginal % neg   neg neg   neg neg 

Soliditet vid periodens utgång % 65,0   85,1 65,0   85,1 88,4 

Räntabilitet på eget kapital % neg   neg neg   neg neg 

Eget kapital per aktie               

före utspädning kr 2,8 * 0,3 2,8 * 0,3 0,2 

efter utspädning kr 2,7   0,3 2,7   0,3 0,2 

Resultat per aktie               

före utspädning kr -0,78   -0,03 -1,26   -0,06 -0,10 

efter utspädning kr -0,74   -0,03 -1,20   -0,06 -0,10 

Antal aktier vid periodens slut               

före utspädning 2 726 338 * 33 327 313 2 726 338 * 33 327 313 49 526 755 

efter utspädning 2 866 338   33 327 313 2 866 338   33 327 313 49 526 755 

Utestående optioner ** 140 000     140 000   0 0 

*Justerad för nyemission om 5 000 005 aktier 
och aktiesplit 1:20. 

  
  

  
        

**Antal aktier utestående optioner kan påkalla 
lösen på. 
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DEFINITIONER AV NYCKELTAL 
Nettoomsättning 

Intäkter från försäljning som ingår i företags normala verksamhet. 

 

EBITDA 

Resultat före skatt, räntor, av- och nedskrivningar på anläggningstillgångar. 

 

EBIT 

Rörelseresultat före skatt och räntor. 

 

Periodens resultat 

Verksamhetens totala nettoresultat efter skatt. 

 

Rörelsemarginal 

Rörelseresultat före finansiella poster och skatt i procent av nettoomsättningen.  

 

Vinstmarginal 

Resultat efter skatt i procent av nettoomsättningen.  

 

Soliditet 

Eget kapital i procent av balansomslutningen.  

 

Räntabilitet på eget kapital 

Resultat efter skatt i procent av eget kapital.  
 

Exceptionella intäkter och kostnader 

Exceptionella intäkter och kostnader är sådana intäkter och kostnader som på grund av sin storlek eller förekomst 
avviker markant från vad som normalt förekommer i företaget. De är ofta av engångskaraktär.  
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Wicket Gaming AB är ett svenskt spelutvecklingsbolag som grundades 2015. Bolagets affärsidé bygger på att utveckla och 
distribuera så kallade free-to-play-spel (”F2P”) inom sportgenren baserade på egenägda varumärken. Sedan grundandet har 
Bolaget arbetat med att utveckla sin första titel, Cricket Manager, ett managerspel inom cricket för mobila enheter som går ut 
på att skapa och äga sin egen cricketklubb och att tävla mot andra spelare runtom i världen. Wicket Gaming har som vision att 
bli en världsledande utvecklare av F2P-managerspel till mobila enheter inom sportgenren. 

 

POSTADRESS: Fyrislundsgatan 68, 754 50 Uppsala 

BESÖKSADRESS: Drottninggatan 97, 113 60 Stockholm 

IR: ir@wicketgaming.com 

mailto:ir@wicketgaming.com

